CÃMARAMUll!Clt'AL OE VVI-S
· ~OASAUM:S•ll'l •

OFÍCIO GPN°144/2025.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ :08.861.858.0001/52

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAs/PE, 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

Ao lLMO. SR. DIOCLÉCIO ROSENDO DE LIMA FILHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS-PE.

0 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS, Estado de

Pernambuco, por meio do seu PRESIDENTE, o Sr. Vereador JOSÉ CARL.os PEREIRA DE LIMA,

no uso de suas atribuições constitucionais, legais e regimentais, tem a honra de convidar

Vossa Senhoria, para participação da Audiência Pública destinada a promover o debate

democrático e transparente acerca das propostas legislativas encaminhadas pelo Poder

Executivo a esta Casa, que tratam da REFORMA DA PREVIDÊNCIA no âmbito deste

Município.

A Audiência Pública será realizada:

5 LOCAL: SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

0 DATA: TERÇA-FEIRA, 02 DE DEZE"tvIBRO DE 2025.

0 HORÁRIO: 14H00.

O objetivo do encontro é garantir ampla participação social na discussão das

proposições legislativas que impactam diretamente os servidores mwucipais, aposentados,

pensionistas e toda a comunidade, assegurando o princípio da publicidade e da gestão

participativa na administração pública.

Assim, a Câmara Municipal convida representação desta entidade para que

possam participar, contribuir e apresentar sugestões pertinentes ao referido tema.

Reitera-se que a participação de todos é fundamental para o aprimoramento do

processo legislativo e para a construção de soluções equilibradas e socialmente adequadas.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

JOSE CARLOS PEREIRA =~~DEdlgitalporJOSE

DE LIMA:07765726447 :7':,~1.,,,,22-0J'oo-

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Rua Dr. Manoel Borba, 104-Centro - Fone: (81) 3745-1128.
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com